a partir da data de emissão/entrega da ordem de serviços e/ou AIO (Autorização de Início de Obras) 
expedida pela CEF, podendo ser prorrogado de acordo com Lei Federal Nº 14.133, de 2021. PARTES 
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Brejo do Cruz e: CT Nº 00098/2024 - 22.10.24 - PRIIMEE.
CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS EIREL. - R$ R$ 952.847,84 (novecentos e cinquenta e 
dois mil, oitocentos e quarenta e sete reais e oitenta e quatro centavos). 
Brejo do Cruz - PB, 29 de Outubro de 2024
EWERTON SOARES DA SILVA
SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA

EXTRATO

previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei Municipal nº 1.210/24; 
Lei Complementar nº 123/06;